2018-2019 BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI

SAAT

BANKACILIK VE
SIGORTACILIK -2

08:30 09:20

09:30 10:20

10:3011:20

11:3012:20

13:00 13.50

14:00 14:50

15:00 15:50

MALIYE-2

ULUSLAR ARASI MALI
KURULUSLAR
MURAT KUMATAR

SLiK
NO

LOJISTiK-2

SLiK
NO

i8.G.-1

SLIK
NO

i.5.6.-2

SLiK
NO

SOSYAL-1

DERS
LiK
NO

SOSYAL-2

DERS
LiK
NO

101
101

1
101

1)
2

TEHLIKELI MADDE TASIMACILIGI
IHSAN AKTAS

401

101

AT

101

UE

PINAR KAYA

UE

101

16:00 16:50
17:00-17:50

Pazartesi

AT
PINAR KAYA

UE

UE

YRITTYTE RINDE Ty SHOLIGI T

18:00-18:50

GUVENLIGI

MELIL MERAL

102

19:00-19:50

20:00-20:50

102

ACIL DURUM YONETIMI

21:00-21:50

MELIH MERAL

22:00-22:50

o2

102

102

08:30 09:20

09:30 10:20

TURK VERGI SISTEMI
ALi GURAY AGIKEL

10:3011:20

11:30 12:20

13:00 13.50

14:00 14:50

15:00 15:50

Sah

g0te50
17:00-17:50

FINANSAL URUN VE HiZMET
PAZARLAMASI
MURAT KUMATAR

MALI TABLOLAR ANALIZI
NKA.

[=—=—"—1 ITHALAT IHRACAT UYGULAMALARI

o1
101
101
101
101
101

MURAT KUMATAR

ULUSLAR ARASI

ALi GURAY AGIKEL

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

GENCLERLE SOSYAL HIZMET
M.ONUR KULEKCI

21:00-21:50

BAGIMLILIK VE SOSYAL HIZMET

22:00-22:50

08:30 09:20

09:30 10:20

10:3011:20

11:30 12:20

13:00 13.50
14:00 14:50
15:00 15:50

T17:00-1;

Carsamba

MALI TABLOLAR ANALIZI
N.KA.

303

303

M.ONUR KULEKCI

1
102
102
102

o
5

303
303

TURK VERGI SISTEMi
ALi GURAY ACIKEL

101
101

303

303

TEHLIKELI MADDE TASIMACILIGI

IHSAN AKTAS

UE

U.E

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

FIZIKSEL VE KIMYASAL RiSK
ETMENLERI
FATIH GUL

103
103

10:

4

TASIMA VE DEPOLAMA
AHMET T. KUGUKYIGIT

15 SAGLIGI VE GUVENLIGINDE

21:00-2:

0
22:00-22:50

ILK YARDIM
FATIH GUL

103
103

RAPORLAMA VE BELGELEME
AHMET T. KUCUKYIGIT

08:30 09:20

09:30 10:20

10:3011:20

11:30 12:20

BANKA YONETIMi
0.5.P.

303
303

13:00 13.50

14:00 14:50

15:00 15:50

PARA TEORISI VE POLITIKASI
0.s.p

SOSYAL SORUNLAR
M.ONUR KULEKCI

AME-1
AME-1
AME-1
AME-1
AME-1
AME-1

102

102

102

303

303

TURK DILI

UE

UE

DUYGU D. HUNERLI

UE

16:00 16:50
17:00-17:50

Persembe

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

08:30 09:20

09:30 10:20

10:3011:20

SIGORTA ISLETMELERINDE
GRNEK OLAY ANALIZI
0.s.p

11:30 12:20
13:00 13.50
14:00 14:50
15:00 15:50

DIS TICARET ISLEMLERI

iSG iCIN INSAN FAKTORU
M.H.GODE

103
103
103

ELEKTRIK BAKIM VE HATA
ARIZA ARAMA
FATIH GUL

TURK DILI

UE

103
103

ERGONOMI
M.H.GODE

DUYGU D. HUNERLI

AME-1
AME-1
AME-1

TURKIYENIN TOMLUMSAL YAPIS|
0.S.P.

AME-1

AME-1

AME-1

MUHASEBESI

SERKAN ATANOGLU

303
303

16:00 16:50

17:00-17:50

Cuma

102
102
102

LOJISTIK SISTEMLERI

LEVENT 6ZL0

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

MESLEK HASTALIKLARI VE I5CI

102

SAGLIGI

102

M.H.GODE

102

22:00-22:50

U.E. : UZAKTAN EGITi

M ILE VERILECEK DERSLER.



